# 晋亿实业股份有限公司 2021 年日常关联交易预计的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 重要内容提示:

- 1、公司日常关联交易事项不需提交股东大会审议:
- 2、公司日常关联交易没有形成对公司独立性的影响,公司主要业务也没有 因此交易而对关联人形成依赖。

## 一、日常关联交易基本情况

## (一) 日常关联交易履行的审议程序

- 1、公司第六届董事会关联交易控制委员会 2021 年第二次会议审议通过了 《关于 2021 年日常关联交易预计的议案》,同意提交董事会进行审议。2021 年 4 月 18 日,公司第六届董事会 2021 年第六次会议审议通过了本议案,鉴于嘉善力 通信息科技股份有限公司(以下简称"力通科技")为本公司参股企业;嘉兴台 展模具有限公司(以下简称:"台展模具")的参股股东永裕国际有限公司为本公 司实际控制人投资企业: 晋昇绿能农业科技有限公司(以下简称:"晋昇绿能") 是本公司控股股东晋正企业股份有限公司之全资子公司晋正投资有限公司的控 股子公司:浙江晋椿精密工业有限公司(以下简称:"晋椿精密")是本公司实际 控制人投资企业晋诠投资控股有限公司的控股子公司:上海佑全五金机电有限公 司(以下简称"佑全五金")为本公司参股企业晋亿物流有限公司投资企业。根 据有关规定,本次交易构成了关联交易。关联方董事在董事会审议该关联交易并 讲行表决时,均回避了表决:
- 2、公司独立董事沈凯军、孙玲玲、李涛事前认可了上述关联交易事项,同 意将该议案提交本次董事会审议,并就该事项发表独立意见如下:
  - (1) 董事会在审议本次关联交易时,关联董事均回避了对该议案的表决。

此关联交易的审议表决程序符合《公司法》等法律、法规及《公司章程》的规定;

- (2)上述关联交易是在关联双方协商一致的基础上进行的,交易均是以市场价格为参照进行的公允交易,符合公开、公平、公正的原则,交易方式符合市场规则并有相关法律法规和政策作保障,不会影响公司的独立性,公司主要业务不会因此类关联交易而形成对关联方的依赖。关联交易对公司本期以及未来财务状况、经营成果不会产生不利影响,亦不存在损害公司及投资者利益的情形;
  - (3) 同意该项关联交易。

### (二) 前次日常关联交易的预计和执行情况

1、关联采购和接受劳务(单位:万元)

关联方	关联交易 内容	2020 年全年预计 金额(含税)	2020 年全年实际 发生金额(含税)	备注
力通科技	采购配件、软件、设备及接 一一一一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一	2000	741	设备供应商,与公司合 作多年,服务全面
台展模具	采购模具材料 及接受劳务	500	239	嘉兴地区模具材料库存 规模大,与公司运输距 离近,价格合理
鸿亿机械	采购商品	100		
晋昇绿能	采购苗木及接 受劳务	50	21	公司墙体绿化的需要
晋椿精密	采购配件及接 受劳务	20		
合计		2670	1001	

### 2、关联销售和提供劳务(单位:万元)

关联方	关联交易 内容	2020 年全年预计 金额(含税)	2020 年全年实际 发生金额(含税)	备注
晋椿精密	销售盘元、手工具及提供劳务	6000	1	厂区近,小规模便利 交易
佑全五金	销售紧固件、 精线、盘元、 五金配件等及 提供劳务	600	184	参股企业,市场定价
晋昇绿能	销售五金配件	500		
鸿亿机械	紧固件、自动 仓储系统	50		厂区近,小规模便利 交易

合计 715	50 185	
--------	--------	--

# (三)本次日常关联交易预计金额和类别

#### 1、关联采购和接受劳务(单位:万元)

关联方	关联交易 内容	2021 年全年预计 金额(含税)	2020 年全年实际 发生金额(含税)	备注
力通科技	采购配件、软件、 设备及接受劳务	1738	741	参股企业,长期以市 场价提供软件和技 术服务
台展模具	采购模具材料及接 受劳务	300	239	厂区近,小规模便利 市场价格交易往来
晋昇绿能	采购苗木及接受劳 务	0	21	厂区近,小规模便利 交易
合计		2038	1001	

# 2、关联销售和提供劳务(单位:万元)

关联方	关联交易 内容	2021 年全年预 计金额(含税)	2020 年全年 实际发生金 额(含税)	备注
晋椿精密	销售盘元及提供劳务	0	1	
佑全五金	销售紧固件、精线、盘 元、五金配件等及提供 劳务	0	184	
合计		0	185	

# 二、关联人介绍和关联关系

### 1、嘉善力通信息科技股份有限公司情况介绍

力通科技成立于 2005 年 10 月 31 日,是本公司参股企业,注册资本 2850 万人民币,法定代表人: 祁力臧,经营范围: 计算机软硬件、物联网、互联网、智慧城市系统的技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让; 承接计算机信息系统工程、通讯网络系统工程、建筑智能化工程、机电设备安装工程; 工控自动化系统的设计、生产、销售; 数据处理与存储服务; 公共自行车系统配套软硬件开发、销售、运营、管理; 销售: 计算机软硬件及辅助设备、电子产品; 进出口业务。截至 2020 年 12 月 31 日,该公司总资产 16,555.38 万元,净资产 8,925.94 万元; 2020 年实现主营业务收入 10,161.56 万元、归属于母公司所有者的净利

润 1,433.92 万元(以上数据已经审计)。目前该公司生产经营情况正常,有足够的履约能力。

2、嘉兴台展模具有限公司情况介绍

台展模具成立于 2005 年 4 月 8 日,是本公司实际控制人投资企业永裕国际有限公司的参股企业,注册资本: 310 万美元, 法定代表人: 陈吉胜, 企业类型: 有限责任公司(中外合资), 住所: 浙江省嘉善县惠民街道晋吉路 8 号,经营范围:制造销售模具标准件, 对外金属制品表面处理及热处理加工。截至 2020 年 12 月 31 日,该公司总资产 6032 万元,净资产 5768 万元; 2020 年实现主营业务收入 3852 万元、净利润 274 万元(以上数据已经审计)。目前该公司生产经营情况正常,有足够的履约能力。

# 三、关联交易主要内容和定价依据

- (一) 与力通科技关联交易标的基本情况
- 1、关联交易标的:约人民币1738万元(含税);
- 2、具体内容为: 采购配件、软件、设备及接受劳务;
- 3、定价政策和定价依据:本次关联交易的定价政策和定价依据遵循了公正、 公允的原则:
  - 4、付款方式:月结60天。
  - (二) 与台展模具关联交易标的基本情况
  - 1、关联交易标的:约人民币300万元(含税);
  - 2、具体内容为: 本公司向台展模具采购物料及接受劳务;
- 3、定价政策和定价依据:本次关联交易的定价政策和定价依据遵循了公正、 公允的原则。经双方友好协商一致,本次交易以进货价格为基础,加合理的成本 费用和合理利润确定交易价格;
  - 4、付款方式:月结60天。

#### 四、日常关联交易的目的以及对上市公司的影响情况

公司日常关联交易选择的相关关联方,一方面是基于对关联方的生产经营、管理情况及资信情况较为清楚,历史合作良好;另一方面受地域影响,关联方公司距公司住所较近,可节约采购和销售的运输成本,严格控制产品质量,有效地满足公司生产经营的需要。因此,本公司与关联方的日常交易是双方以效益最大化、经营效率最优化为基础所做的市场化选择,其目的是实现资源共享,充分体

现了专业协作、优势互补的合作原则。本公司与各关联方的关联交易按照公开、公允、公正的原则进行交易,不损害交易双方的利益,关联交易对公司本期以及未来财务状况、经营成果不会产生不利影响。

# 五、关联交易协议签署情况

公司所有关联交易根据《晋亿实业股份有限公司关联交易管理制度》的规定,按照业务类型签署协议,合同条款基本为格式性条款,关联交易或非关联交易均适用,付款安排和结算方式、协议签署日期、生效条件等执行《合同法》等国家相关法律法规的规定。

# 六、备查文件目录

- 1、公司第六届董事会 2021 年第六次会议决议;
- 2、独立董事对本次关联交易事项的独立意见。 特此公告。

晋亿实业股份有限公司 董 事 会 二〇二一年四月十八日